



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 555372/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 484317/2024/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jiřina Durčáková

236 00 4769

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

19.3.2024

Vážený pane,

dne 9.3.2024 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve své žádosti požadujete následující informace:

- 1) V jaké fázi se nachází odvolací řízení ve věci nelegálních staveb, k jakým úkonům a ve který den v rámci odvolacího řízení došlo (stavby pro reklamu na pozemku parc č. 2588/35 v k.ú. Kunratice)
- 2) Pokud bylo řízení ukončeno, žádáte o poskytnutí anonymizované kopie přijatého rozhodnutí.

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Odvolací řízení vedené pod spis. zn. S-MHMP 819687/2023 bylo ukončeno rozhodnutím ze dne 13.12.2023, č.j. MHMP 2178715/2023, které nabylo právní moci dne 15.12.2023.

Kopii předmětného rozhodnutí MHMP přikládá jako přílohu tohoto sdělení.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Obdrží:



Na vědomí:

MHMP – spis

MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění